
1 

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA 

PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS 
   

 

Edital nº 112/2021-PROGESP                                        Boa Vista – RR, 12 de julho de 2021. 

 

 

A PRÓ-REITORA DE GESTÃO DE PESSOAS DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE 

RORAIMA, no uso de suas atribuições, 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1.º Divulgar o Resultado Final da pontuação dos candidatos inscritos no Processo Seletivo 

Simplificado, objeto do EDITAL N.º 066/2021-PROGESP/UFRR: 
 

 

ORDEM CANDIDATO RESULTADO FINAL 

ÁREA DE EDUCAÇÃO MATEMÁTICA 

01 DENIS APOLINÁRIO DA SILVA 63,8 

Classificado/Aprovado 

02 ANTONIO SILVA DA COSTA 52,5 

Classificado/Aprovado 

03 ALFREDO FERNANDES DE BRITO NETO 51,5 

Classificado/Aprovado 

ÁREA DE EDUCAÇÃO  

01 LEUDA EVANGELISTA DE OLIVEIRA 68,8 
Classificada/Aprovada 

02 LEONICE FERREIRA MORAIS 57,5 

Classificada 

 

 

Art. 2.º Os candidatos aprovados devem comparecer na Coordenação da Universidade Aberta do 

Brasil(UAB/UFRR), situada no Núcleo de Educação a Distância/NEAD, Sala 317, Bloco III/CCT, 

para assinatura do Termo de Compromisso, no período de 14 a 16 de julho de 2021, no horário 

matutino. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DANIELE DA COSTA CUNHA BORGES ROSA 

PRO-REITORA DE GESTÃO DE PESSOAS 

 

 

 


		2021-07-12T11:55:09-0400
	DANIELE DA COSTA CUNHA BORGES ROSA:83404481291




